ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ г. ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 277

620010г. Екатеринбург, ул. Бородина 2а, телефон: 8 (343) 258-58-32, 258-55-44, mdou277@eduekb.ru ИНН 6679037731 КПП 667901001

ПРИКА3

От 06.09.2023г. № 01-пу

«О порядке предоставления платных образовательных услуг в МБДОУ №277»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», утвержденные Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013г. № 706, Письмо Министерства образования Российской Федерации от 21.07.1995г. №52-М «Об организации платных дополнительных образовательных услуг», Приказ Министерства образования Российской Федерации от 10.07.2003г. №2994 «Об утверждении примерной формы договора об оказании платных дополнительных образовательных услуг», Постановление Главы города Екатеринбурга от 15 марта 2001 года №265 «Об оказании дополнительных образовательных услуг учреждениями образования г. Екатеринбурга», Устав МБДОУ, Положение о порядке предоставления платных образовательных услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по предоставлению следующих платных услуг с 11.09.2023г.

№ п/п	Наименование услуги	ФИО педагога
1.	Тестопластика «Волшебный комочек»	Свалова Елена Игоревна
2.	Логоритмика	Базерова Разина Расилевна
3.	Каратэ для дошкольников	Головин Алексей Александрович
4.	ИЗО «Веселая палитра»	Новикова Елена Викторовна
5.	Ритмика	Бебко Светлана Вячеславовна
6.	Подготовка к школе	Столбова Мария Васильевна
7.	Кружок рукоделия «Иголочка»	Черняк Елена Анатольевна
8.	Детский фитнес	Пайвина Елена Анатольевна
9.	Робототехника	Иванова Ольга Юрьевна
10.	Проведение детских дней рождения	Скорнякова Анастасия Андреевна
	«Праздник всем»	

11. МБДОУ №277 оказывает платные образовательные услуги исключительно на добровольной основе.

12. Контроль выполнения приказа обравляю за собой.

Заведующий МБДОХ №277. В С.О.Мышкина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 290930343710282493392205396682444359568355846807

Владелец Мышкина Елена Олеговна

Действителен С 08.09.2023 по 07.09.2024